
UCHWAŁA  NR  32/93/2020 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 22 października 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zmianami)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu w dz. 852 - Pomoc społeczna,  

ogółem o kwotę                  23.927 zł 

z tego: 

1. rozdz. 85202 ogółem o kwotę                9.732 zł 

§ 2057    8.191 zł 

§ 2059    1.541 zł 

z przeznaczeniem na realizację projektu „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki  

pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, 

domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów  

na czas COVID-19 

  

2. rozdz. 85203 § 2110 o kwotę              14.195 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących Ośrodka Wsparcia z Zaburzeniami 

Psychicznymi (program „Za życiem”) 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu w dz. 852 - Pomoc społeczna, 

ogółem o kwotę                23.927 zł 

z tego: 

1. rozdz. 85202 ogółem o kwotę                9.732 zł 

§ 4017    6.475 zł 



§ 4019    1.218 zł 

§ 4117    1.131 zł 

§ 4119       213 zł 

§ 4217       585 zł 

§ 4219       110 zł 

 

2. rozdz. 85203 § 4210 o kwotę              14.195 zł 

 

 

       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


